平成３１年４月１７日

保護者の皆様へ

岡 山 学 芸 館 高 等 学 校

岡山学芸館清秀中学校･高等部

校  長  森   健 太 郎

スクールバス利用申込について

春暖の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、ご案内のとおり本年度より下記の学校行事につきましては、車でのご来校はできません。お子様が

スクールバスで通学されている保護者の皆様で５月１８日（土）「授業参観･父母の会総会等」の当日、スク

ールバスを利用してご来校希望の方は、下記の「スクールバス利用申込書」に必要事項を記入の上、お子様

を通じて期日までに担任へご提出ください。（後日、生徒便にて1日チケットをお渡し致します。）

 以上、何卒ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

記

１ 該当学校行事： 授業参観･父母の会総会等

２ 利用申込期日： ５月８日(水)まで

３ 利用料金等： スクールバス1日チケット往復料金（岡南線…４１０円・赤磐線…４６０円）

         チケットは、お子様便でお届けします。料金はお預かりしているクラス費から

出金させていただきます。

4  そ の 他： 学芸祭（文化祭）についても同様に車での来校は出来ません。

保護者の方が、スクールバス利用可能な際は、別途ご案内をさせて頂きます。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・････････････・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

                                        担任→事務（宮﨑さん）

スクールバス利用申込書［令和元年５月１８日（土）授業参観・父母の会総会］

次のいずれかを○で囲んでください。

（利用の路線）  ・岡南線 ・赤磐線

（下校利用便）   【  】下校1便（学級懇談会終了後） 10時30分頃発

【  】下校2便（父母の会総会終了後）13時00分頃発

    ※登校便は、生徒と同じ時間となります。

    年    組    番 生徒氏名

保護者名                （    名分）

切り取り線